Littera, sive epistolam scribere. PHR. Littera, tabellatis littere, ferendis dare, tradere. Scripto missere salutem, salutis verbis. VERS. Mittit, et operat amans quo mittitur ire, salutem, Adolis Aolidis, quam non habet ipsa, salutem. Mittit abdennus, quam nullum ferre, salutem. Vnde salutatum subito periret parentem. Littera, sermonis fidia ministratrix mens. Quam legis, a rapta Briseide littera venit. A tibi dilecto missam Nasone salutem. Accipit, pars anima magna, severa, mera. Hoc tibi, non vanam portantia verbis salutem, Naso Tomitanus mittit ab urbe tuus. Quam legis ex illi tibi venit epistolam litteris. Ad nostras venit littera misa manus.

Littera.

Littera efflagitandi formula. Quem precepisti? latet nos habitur a silentia finem? Quando dabitis gratias littera nostra vice? Quid rexit affectus quod non mihi dirigis ullos. Nec redit alterum pollicetur dactylus salutis? Cum fluit lugenium, cum si qui dicitur repetit, Quia, niu contembo, causa rexit dactylus tibi? Quare tibi hac nocte dicitur epistolam quæstus, Pauline, et blandus residens sermonem latefit. Unde istam meruit infelix characta repetitum amorem. Non ego longinquos ut teat pagenam versus Postulo, multiplicesque patraria Dicere?

Littera finiendi formula. Scriberet plura libet, sed et. Quo feror? Attentas ne laetarem longiora res, Jam dic consuetum scripta tabellavale. Ultima mandat, et claudetur epistola parvum. Sit tibi cura meis, sit tibi cura tuum. Quod nisi quod præsentis hac verbis dicitur nullum? Restat ut addicatur littera nostra, Vale. Accipit quo semper finitum epistolam verbo, Atque meis distinet ut tua fati, Vale.

Littera. Litteras ligatibus aves, turbamque sonantem. V.

Littera, otis. Huius autem litteras italicae hanc litteras eram. Virgil.

SYN. Ripa, oria, acti. EPITH. Areonis, spumans, curvum, procurredum, viride, saxosum, vagum, undum, bibulum, spumolum, sinuosum, undosum, naugrum, procelsum, restrum, aquoreum, extremum, resumptum, humberum, apicum, sinistrum, tulum, opatum, secundum. PHR. Litteris oria. Ripa aggere, margio. Littera et arena. Fluviibus illis, perclusum, pulsatum, sonans littus. Saxis, scopulis oppositis, vel obiectis spumans frangens. Alga et petrum. VERS. Vastus feni humbera fluitus littera. Ripa fluminum. V. Ripa.

Littera. Emendare jocos una littera potest. M.

EPITH. Foeda, turpis, atria, dactylus.

Littera. Et littera pugnus insignis obviciat et hispita. V.

EPITH. Uncus, aduncus, tortilis, spondus, atricus. V. Tuba.

Littera, pro Pede Pontificali. V. Pedum.